














MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 4/26

Žádost o vyjádření ke stavbě - podkroví v rodinném domku č.p. 29, 
ul. Schoellerova, Praha 9-Třeboradice 

1

  
Žádost o provedení vestavby podkroví v rodinném domku č.p. 29, ul. Schoellerova, 
Praha 9-Třeboradice. Investorem stavby je Jxxx Sxxxxx, Slaviborské nám. 12/10, 
Praha 9-Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 274/2014 
  
1) souhlasí 
  s rozšířením stávajícího rodinného domu o vybudování podkroví v RD č.p. 29,  

ul. Schoellerova na pozemku parc. č. 286/1 v k.ú. Třeboradice. 
Projektovou dokumentaci vypracoval KORK, Na Výsluní 2013, 438 01 Žatec  
v 02/2014. 
Žadatelem je investor Jxxx Sxxxxx, Slaviborské nám., Praha 9-Třeboradice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o stanovisko (souhlas) k umístění stavby - přístavba RD, 
Třtinová 5, Praha 9-Čakovice 

2

  
Žádost o stanovisko (souhlas) pro územní souhlas a ohlášení, tedy k umístění  
a provedení stavby. Přístavba RD v ul. Třtinová 5 na pozemku parc. č. 305 v k. ú. 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 275/2014 
  
1) souhlasí 
  s realizací přístavby stávajícího rodinného domu na pozemku parc. č. 305, ul. 

Třtinová 5, 196 00 Praha 9-Čakovice dle projektové dokumentace vypracované 
projektantem Ing. Jiřím Kuhnem, V Sadech 3331, 434 01 Most v 04/2014. 
Stanovisko MČ bude podkladem pro řízení k vydání územního souhlasu a ohlášení 
stavby. 
Žadatelem je Ing. Pxxxx Cxxxxxx, Projektová kancelář Atlas, s.r.o., který 
zastupuje stavebníka Michala Kratochvíla, bytem Třtinová 5, 196 00 Praha 9-
Čakovice. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  11.06.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 5/26

__________________________________________________________________________
  

Stavební úpravy komunikace v prodloužení ul. Tryskovické na 
pozemcích parc. č. 1448 v k.ú. Čakovice a parc. č. 489 v k.ú. 
Třeboradice 

3

  
Žádost o souhlas s provedením stavební úpravy stávající staveništní komunikace  
na pozemcích parc. č. 1448 k.ú. Čakovice a parc. č. 489 k.ú. Třeboradice za účelem 
rozšíření vozovky na dvoupruh o celkové šířce 7 m. 
  
Usnesení číslo: USN RM 276/2014 
  
1) souhlasí 
  s provedením stavební úpravy stávající staveništní komunikace na pozemcích 

parc. č. 1448 k.ú. Čakovice a parc. č. 489 k.ú. Třeboradice za účelem rozšíření 
vozovky na dvoupruh o celkové šířce 7m pro provoz staveništní a osobní dopravy. 
Žadatelem je První rezidenční uzavřený investiční fond a.s., Kolbenova 5a, 190 00 
Praha 9. 
Projektovou dokumentaci vypracoval AF-CityPlan, s.r.o., Jindřišská 17, 110 00 
Praha 1 v 11/2013. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  18.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 4
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 277/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní Mxxxxxxxx Fxxxxxxx, byt č.xx, Myjavská 
625, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 6/26

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 278/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem Oxxxxxx Dxxxxxxxxx, byt č.xx, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 279/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní Kxxxxxxxx Dxxxxxxxxx, byt č.xx, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 7/26

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Homolová 525, Praha 9 - Čakovice 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 280/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem Ixx Kxxxxxxxxxx, byt č.x, Homolová 
525, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Niská 631, Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 281/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní Axxxx Rxxxxxxx, byt č.x, Niská 631, 
Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou pěti let od 1.7.2014. Nájemné je stanoveno 
ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 8/26

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 9
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 282/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem Mxxxxxxxxx Kxxxxx, byt č.xx, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 1.7.2014. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice 10
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014 přidělení bytu U Párníků 610, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 283/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014, přidělení bytu č.x  
o velikosti 3+1, U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice, paní Lxxxx Hxxxxxxxx, trvale 
bytem U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou vrácení bytu 2+1, U 
Párníků 634, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.07.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 9/26

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Něvská 586, Praha 9 - Čakovice 11
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014 přidělení bytu Něvská 586, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 284/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014, přidělení bytu č.x  
o velikosti 3+1, Něvská 586, Praha 9 - Čakovice, paní Lxxxx Mxxxxxxx, trvale 
bytem Niská 630, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou vrácení bytu 2+1, Niská 
630, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.07.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 12
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014 přidělení bytu Doubravská 
689, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 285/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014, přidělení bytu č.x  
o velikosti 2+1, Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice, paní Mxxxxxx  Uxxxxxxxx, 
trvale bytem Kysucká 691, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav  
v bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.07.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 10/26

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 13
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014 přidělení bytu Myjavská 625, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 286/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014, přidělení bytu č.xx  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, panu Pxxxx  Bxxxxxxxx, trvale 
bytem Hrdinova 447/29, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav  
v bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.07.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. R. Švarc, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 14
  
Na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014 přidělení bytu Myjavská 625, 
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 287/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 15.4.2014, přidělení bytu č.x  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní Dxxxxx  Kxxxxxxx, trvale 
bytem Polabská 341/28, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav v 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 11/26

bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.07.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Niská 631, Praha 9 - Čakovice 15
  
Žádost o ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: USN RM 288/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu pana Mxxxxx Lxxxxxxxx k bytu č. x, Niská 631, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.05.2014. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  31.05.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Niská 630, Praha 9 - Čakovice 16
  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 289/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. x, Niská 630, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.6.2014, nájemce paní Lxxxx  Mxxxxxxx. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 12/26

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 634, Praha 9 - Čakovice 17
  
Ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 290/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č.x, Niská 630, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.6.2014, nájemce paní Lxxxx  Hxxxxxxxx. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu a náležitosti spojené s předáním 

bytu. 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Průkaz energetické náročnosti budov - vyhodnocení cenových 
nabídek 

18

  
VŘ - vyhodnocení obdržených cenových nabídek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 291/2014 
  
související USN RM 136/2014 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: PENB pro kritérii vybrané objekty 
ve správě MČ Praha - Čakovice. 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
- Luděk Řežábek, IČ 10272984 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 13/26

  nabídková cena s DPH                        29 777,-Kč  (není plátce DPH) 
  doba plnění                                          31 kal.dnů 

- Design 4-projekty staveb, s.r.o., IČ 22801936 
  nabídková cena  bez DPH                  58 600,-Kč  
  doba plnění                                          9 kal. dnů 

- DEA ENERGETICKÁ AGENTURA, s.r.o.,  IČ 41539656 
  nabídková cena  bez DPH                  92 600,-Kč 
  doba plnění                                          30 kal. dnů 

 - Ateliér stavebních konstrukcí s.r.o., IČ 28417691 
  nabídková cena bez DPH                     99 000,-Kč  
  doba plnění                                          34 kal. dnů 

- Ing. David Pech, IČ 1313436 
  nabídková cena bez DPH                    49 200,-Kč  
  doba plnění                                          37 kal. dnů 

- PORSENNA o.p.s., IČ 27172392 
  nabídková cena bez DPH                    59 500,-Kč  
  doba plnění                                          30 kal. dnů 

- EnergySim s.r.o., IČ 01512129 
  nabídková cena bez DPH                     66 800,-Kč 
  doba plnění                                            33 kal. dnů 

- STRABAG Prosperty and Facility services a.s., IČ 26157799 
  nabídková cena bez DPH                      84 600,-Kč  
  doba plnění                                            35 kal. dnů 

- PDE, s.r.o., IČ 28811208 
  nabídková cena bez DPH                      61 000,-Kč  
  doba plnění                                            35 kal. dnů 

- AUSTIS stavební, s.r.o. IČ 28184343 
  nabídková cena bez DPH                     110 000,-Kč 
  doba plnění                                            28 kal. dnů 

- Ing. Jaroslav Borovička - Q projekt, IČ 69475644 
   nabídková cena                                   126 000,-Kč 
   doba plnění                                           46 dnů 

- OEkoplan Czech republic s.r.o.,  IČ 25331299 
  nabídková cena  bez DPH                   36 000,-Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 14/26

  doba plnění                                          15 kal. dnů 
  

Společnost PKV BUILD s.r.o., IČ 28149785  byla vyřazena pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. Luděk Řežábek, Pražská 95, České Budějovice, IČ 10272984 
 2. OEkoplan Czech Republic s.r.o., Rašínova 2, Brno, IČ 25331299 
3. Design 4-projekty staveb, s.r.o., Sokolská 1183, Liberec, IČ 22801936 
 4. Ing. David Pech, nám. F.X. Svobody 28, Mníšek p/Brdy, IČ 1313436 
 5. PORSENNA o.p.s., Bystřická 522/2, Praha 4, IČ 27172392 
 6. PDE s.r.o., Dykova 1069, Hradec Králové, IČ 28811208 
 7. EnergySim s.r.o., Generála Mrázka 413/4, Jablonec n/ Nisou, IČ 01512129 
 8. STRABAC Prosperty and Facility services a.s., Na Strži 65/1702, Praha 4, IČ 
26157799 
 9. DEA ENERGETICKÁ AGENTURA, s.r.o., Benešova 425, Modřice, IČ 41539656 
 10. Ateliér stavebních konstrukcí s.r.o., Oderská 333/5, Praha 9, IČ 28417691 
 11. AUSTIS stavební s.r.o., K Austisu 680, Praha 5, IČ 28184343 
 12. Ing. Jaroslav Borovička, Q projekt, Frýdlantská 1298/6, Praha 8,  
IČ 69475644 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  20.06.2014 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “PENB pro kritérii vybrané objekty ve správě MČ Praha - 

Čakovice” se společností Luděk Řežábek, IČ 10272984 z důvodu nejvýhodnější 
nabídky a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupkyni 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 15/26

Návrh na možnost uzavření splátkového kalendáře za nedoplatky 
vyúčtovaných služeb za rok 2013 

19

 
Splátkový kalendář za nedoplatky.  
  
Usnesení číslo: USN RM 292/2014 
  
2) souhlasí 
  

s možností uzavření splátkových kalendářů pro nájemníky, u kterých vznikl 
nedoplatek vyúčtovaných služeb spojených s užíváním bytu za rok 2013.  
Splátkový  kalendář může  být uzavřen na dobu 1 roku a nebude započítán  
poplatek z prodlení. 
Pověřuje vedoucí OBHSB paní Janu Přibylovou podpisem splátkových kalendářů. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit uzavření splátkových kalendářů 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna nákladního výtahu v objektu školní kuchyně - Jizerská 840, 
Praha 9 - Čakovice - vyhodnocení cenových nabídek 

20

  
Vyhodnocení cenových nabídek zaslaných do VŘ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 293/2014 
  
související USN RM 133/2014 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Výměna  nákladního výtahu v 
objektu školní kuchyně - Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice. 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
-LIFT SERVIS, s.r.o., IČ 25382357 
  nabídková cena bez DPH                      611 510,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          14 kal. dnů 

- VÝTAHY LINE s.r.o.., IČ 25174762 
  nabídková cena  bez DPH                     669 900,-Kč 
  záruční doba                                        61 měsíců 
  doba plnění                                          32 kal. dnů  (dle SoD) 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 16/26

- VÝTAHY VOTO Plzeň, s.r.o., IČ 62623826  
  nabídková cena  bez DPH                     682 000,-Kč 
  záruční doba                                        66 měsíců 
  doba plnění                                          32 kal. dnů (dle SOD) 

 - Výtahy Plzeň-Elex, s.r.o., IČ 45359512 
  nabídková cena  bez DPH                     639 100,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          32 kal. dnů  

 - MSV Liberec, s.r.o., IČ 61328952  
    nabídková cena bez DPH                   684 750,-Kč 
    záruční doba                                    60 měsíců 
    doba plnění                                      32 kal. dnů 

 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 
1. LIFT SERVIS, s.r.o., Závodní 542/5, Karviná – Nové Město, IČ 25382357 
2. Výtahy Plzeň – Elex, s.r.o., U Hřbitova 1109/24, Plzeň,  IČ 45359512 
3. VÝTAHY LINE s.r.o., Blahoslavova 16, České Budějo, IČ 25174762 
4. VÝTAHY VOTO Plzeň s.r.o., jateční 2691/10, Plzeň, IČ 626923826 
5. MSV Liberec s.r.o., Kralická 79, Liberec 7, IČ 1328952 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  30.05.2014 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Výměna nákladního výtahu v objektu školní kuchyně - 

Jizerská 840, Praha 9 - Čakovice” se společností LIFT SERVIS, s.r.o., 
IČ: 25382357 z důvodu podání nejvýhodnější nabídky a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 17/26

  
Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Remigia, Praha 9 - 
Čakovice o navýšení příspěvku na rok 2014 

21

  
Římskokatolická farnost u kostela sv. Remigia, nám. 25. března 3/17, Praha 9 - 
Čakovice žádá o navýšení příspěvku na rok 2014 o 21.000,- Kč na celkových 71.000,- 
Kč (pokračování restaurování freskové výzdoby kostela). 
  
Usnesení číslo: USN RM 294/2014 
  
1) schvaluje 
  žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Remigia, nám. 25. března 3/17,  

196 00 Praha 9 - Čakovice o navýšení příspěvku na rok 2014 o částku 21.000,- Kč 
na celkových 71.000,- Kč. 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  provést příslušná rozpočtová opatření 
  Termín:  09.06.2014 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  09.06.2014 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová, Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o převod vlastnictví (darování) komunikací na pozemcích 
1309/3, 1309/22, 1520 a 1582 obec Praha, k.ú. Čakovice a 
pozemku parc.č. 1309/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 

22

  
Doplnění žádosti o převod vlastnictví (darování) komunikací a pozemku od HD 
Investment s.r.o. 
  
Usnesení číslo: USN RM 295/2014 
  
související USN RM 434/2013 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy darovací na pozemek parc.č. 1309/3 o výměře 1578 
m2 včetně součástí a příslušenství, druh - zemědělský půdní fond,  vše v obec 
Praha, k.ú. Čakovice,  stavbu komunikace na pozemku parc.č. 1309/3 obec Praha, 
k.ú. Čakovice, stavby mlatových cest na pozemcích 1309/22 a 1520 a stavbu 
chodníku včetně vodorovného a svislého dopravního značení umístěné na 
pozemku parc.č. 1582 obec Praha, k.ú. Čakovice od společnosti HD Investment 
s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00  Praha 8, IČ: 26513676 ve prospěch 
Hlavního města Prahy, svěřená správa MČ Praha-Čakovice a pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 18/26

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová; Zdržel se: Bc. B. Klimešová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/79 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, vedené pod č. 141/12 

23

  
Žádost o změnu smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/79 obec Praha, k.ú. 
Čakovice pod garáží č. 431 z důvodu změny bydliště nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 296/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/79 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 141/12 ze dne 25.9.2012 a  pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  07.07.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení výjimky a prodloužení doby nočního klidu 24
  
Žádost o povolení výjimky o prodloužení doby nočního klidu z důvodu rodinné oslavy. 
 
Usnesení číslo: USN RM 297/2014 
  
1) se seznámila 
  se žádostí pana Jxxxxx Hxxxxx, bytem Polabská 54/58, Praha 9-Miškovice  

o prodloužení doby nočního klidu dne 21.6.2014 na 24:00 hod. a se zaslanou 
odpovědí odboru životního prostředí a majetkoprávního, že není možné žádosti 
vyhovět, z důvodu, že hlavní město Praha nemá vyhlášku upravující dobu nočního 
klidu, tudíž je třeba řídit se zákonem. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  16.06.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 19/26

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 493/13 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

25

  
Na tomto pozemku je postavena garáž č. 346. Došlo ke změně vlastníka garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 298/2014 
  
1) schvaluje 
  záměr pronájmu pozemku parc.č. 493/13 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře  

21 m2, na dobu neurčitou, za cenu 85,- Kč/m2/rok + DPH. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  15.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o instalaci závory na pozemku parc.č. 536, obec Praha, k.ú. 
Třeboradice 

26

  
Nájemce sousedního pozemku žádá z důvodu opakovaných skládek o instalaci závory. 
  
Usnesení číslo: USN RM 299/2014 
  
1) souhlasí 
  s instalací závory na pozemku parc.č. 536 v obci Praha, k.ú. Třeboradice, v 

případě kladného stanoviska Českých drah, na náklady žadatele. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  16.06.2014 
  
  2. Jiří Slavík, Referent TS 
  v případě kladného stanoviska ČD,a.s. instalace závory. 
  Termín:  31.08.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 20/26

__________________________________________________________________________
  

Návrh koncepce “Operační program Praha - pól růstu” 27
  
Ministerstvo životního prostředí zaslalo dopis ohledně posuzování vlivů na životní 
prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, žádá o 
zveřejnění na úřední desce a zaslání vyjádření k zveřejnění návrhu koncepce 
“Operační program Praha -pól růstu”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 300/2014 
  
související BJ 389/2014 
  
1) ukládá 
  seznámit s materiálem návrhu koncepce “Operační program Praha - pól růstu” 

zastupitele a vyzvat je k dodání případných připomínek do 09.06.2014 do 12.00 
hodin.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  05.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 409 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

28

  
Smlouva o nájmu pozemku – orná půda o rozměru 2000 m2. 
 
Usnesení číslo: USN RM 301/2014 
  
související USN RM 189/2014 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 409 v obci Praha, k.ú. 

Třeboradice s panem Václavem Kazdou, Třeboradice 237, Praha 9 a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku 
Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 21/26

__________________________________________________________________________
 
  

Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. Pražská plynárenská 
Distribuce, a.s., na poz. parc.č. 1445 obec Praha, k.ú. Čakovice - 
plynovodní přípojka 

30

  
Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. Pražská plynárenská 
a.s.na poz. parc.č. 1445 obec Praha, k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 302/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s., se sídlem U Plynárny 500, 145 08  Praha 4, IČ: 
27403505, na stavbu plynovodní přípojky na pozemku parc.č. 1445 obec Praha, 
k.ú. Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy po schválení v ZMČ.   

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ 
  Termín:  16.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Cenové nabídky na provedení auditu v MŠ Čakovice I za rok 2013 31
  
Audit v příspěvkové organizaci – MŠ Čakovice I. 
 
Usnesení číslo: USN RM 303/2014 
  
1) se seznámila 
  

s nabídkami na audit příspěvkové organizace MŠ Čakovice I od firem: 

- NEXIA AP a.s. - 30 000,- Kč bez DPH ( audit podle zákona 93/2009 Sb. ) 
- RONDANE s.r.o. - 20 000,- Kč celkem ( jen zpráva o kontrole PO podle zákona 
320/2001 Sb., podle zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a podle 
zákona č. 128/2000 o obcích) 
- K KREDIT s.r.o. - 21 000,- Kč bez DPH  ( audit podle zákona 93/2009 Sb. ) 

  
2) rozhodla 
  že kontrolu příspěvkové organizace MŠ Čakovice I provede firma RONDANE  

s. r. o. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 22/26

 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  odešle objednávku vybrané firmě 
  Termín:  27.05.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozpočtové opatření č. 1 na rok 2014 32
  
Zvýšení rozpočtu o dotace z MHMP ve výši 7 743 800,- Kč 
  
Usnesení číslo: USN RM 304/2014 
  
1) schvaluje 
  

rozpočtové opatření č. 1 na rok 2014  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví rozpočtové opatření na ZMČ č. 22 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Svolání a program 22. zasedání ZMČ 33
  
Usnesení číslo: USN RM 305/2014 
  
1) schvaluje 
  

program 22. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Čakovice, konaného 18. června 
2014 

Úvod: 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

Program: 
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 21. a 22. zasedáním ZMČ 
2. Smlouva o zřízení věcného břemene s PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. 

č. 1336/2 a 1582  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 23/26

v obci Praha, k.ú. Čakovice 
3. Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. Pražská plynárenská 

Distribuce, a.s. - pozemek parc. č. 1445 obec Praha, k.ú. Čakovice 
4. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností 

Telefónica Czech Republic, a.s. na přeložení stávající metalické sítě v 
pozemku parc. č. 1527/4 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 

5. Prodej pozemků v k.ú. Miškovice - díl „a“ pozemku parc.č. 364/1, poz. 
337/10 a 337/11 v obci Praha 

6. Prodej pozemku parc. č. 1552/3 obec Praha, k.ú. Čakovice 
7. Darování pozemku parc. č. 1280/94 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně 

dětského hřiště a pozemků parc. č. 1280/93, 1282/5 a 1278/4 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice včetně přístupové cesty 

8. Darování pozemku parc. č. 1309/3 obec Praha, k.ú. Čakovice a staveb 
komunikací vybudovaných na pozemcích parc. č. 1309/3, 1309/22, 1520 a 
1582 obec Praha, k.ú. Čakovice  

9. Rozpočtové opatření č. 1 za rok 2014 
10. Závěrečný účet Městské části Praha-Čakovice za rok 2013 a účetní závěrka 

Městské části Praha-Čakovice k 31.12.2013 
11. Volba přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 
12. Interpelace 
13. Závěr 

 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Zveřejnit na webových stránkách. 
  Termín:  02.06.2014 
  
  2. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit svolání ZMČ. 
  Termín:  02.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Akce pro děti “Finišujeme” 34
  
Dětská akce, kterou pořádá DDM Praha 9 
 
Usnesení číslo: USN RM 306/2014 
  
1) souhlasí 
  s konáním akce pro děti ”Finišujeme”, kterou uspořádá DDM Praha 9, dne 14.6. 

od 14:00 do 19:00 na náměstí Jiřího Berana. 
 

  
2) schvaluje 
  žádost o prominutí poplatku ze záboru veřejného prostranství a dále schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 24/26

podporu této akci ve formě bezplatného poskytnutí přípojky elektrické energie a 
odpouštění úhrady za spotřebovanou elektrickou energii. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
 
Žádost občanského sdružení Bílej mlejn o bezplatnou výpůjčku 
prostor a odpuštění záboru 

35

  
Občanské sdružení Bílej mlejn žádá o bezplatnou výpůjčku prostor a odpuštění záboru 
v termínu 21.6.2014 od 7.00 hod. do 22.00 hod. na akci Čakovický spolkový den 
2014, která se uskuteční dne 21. června 2014. 
  
Usnesení číslo: USN RM 307/2014 
  
1) schvaluje 
  žádost občanského sdružení Bílej mlenj o bezplatnou výpůjčku prostor v přízemí 

zámku a bezplatný zábor před zámkem a jeho okolí dle přiložené mapky v 
termínu 21.6.2014 od 7.00 hod. do 22.00 hod., na akci Čakovický spolkový den 
2014, která se uskuteční dne 21. června 2014. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  09.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová; Zdržel se: Ing. J. Vintiška (hlásí střet zájmu)) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o souhlas se vznikem soukromé základní školy 36
 
„Základní škola Livingston, s. r. o.“ podala žádost se vznikem nové základní školy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 308/2014 
  
1) se seznámila 
  s žádostí společnosti “Základní škola Livingston s.r.o.” a souhlasí se vznikem nové 

základní školy “Základní škola Livingston, s.r.o.” na území městské části Praha-
Čakovice. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 25/26

__________________________________________________________________________
  

Dopravní značení - prahy, parkování u ZŠ Čakovice 37
  
Dopravní opatření, která povedou k vyšší bezpečnosti na území MČ Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 309/2014 
  
související USN RM 514/2013 
  
 
1) se seznámila 
  s informací ZS Ing. Vintišky o průběhu projednávání dopravních opatření 

schválených na jednání rady dne 18.11.2013 a na základě nesouhlasného 
stanoviska orgánů státní správy k některým návrhům revokuje usnesení číslo USN 
RM 514/2013. 
 

  
2) schvaluje 
  umístění zpomalovacích prahů (terčů) na Polabské ulici a objednávku na 

provedení souvisejících prací u společnosti DOZNA s.r.o. za cenu 59.119 Kč (vč. 
DPH). Rada městské části pověřuje ZS Ing. Vintišku podpisem objednávky. 
 

  
3) schvaluje 
  řešení parkování v okolí ZŠ a objednávku na provedení souvisejících prací u 

společnosti DOZNA s.r.o. za cenu 85.436 Kč (vč. DPH). Rada městské 
části pověřuje ZS Ing. Vintišku podpisem objednávky. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Připravit objednávky k podpisu. 
  Termín:  09.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Objednávka herních prvků Finská stezka 38
  
Herní prvky na stezku v Relaxparku Třeboradické korzo. 
 
Usnesení číslo: USN RM 310/2014 
  
1) se seznámila 
  s výběrem herních prvků na Finskou stezku v Relaxparku Třeboradické korzo a 

schvaluje objednávku herních prvků za cenu maximálně 250.000 Kč vč. DPH a vč. 
montáže u firmy LUNA PROGRESS s. r. o., IČ 28080602. Rada městské části 
pověřuje ZS Ing. Vintišku podpisem objednávky. 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 106. jednání, dne 26.05.2014 Strana 26/26

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit objednávku k podpisu. 
  Termín:  09.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  

Psí loučky 39
  
Zřízení prostoru, vyhrazeného pro volný pohyb psů na území MČ Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 312/2014 
  
1) se seznámila 
  se záměrem zřízení psích louček na pozemcích parc. č. 1203/3 a 1265/7, obec 

Praha, k. ú. Čakovice a souhlasí s předložením nabídek na vybudování oplocení. 
 

  
  1. Ing. arch Olga Globina, Referent INV 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  09.06.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


